ead. l. 14. Ἀληθῶς χαρακτὴρ) *An ἀληθής; GUYET.* Posset quidem cum Guyeto ἀληθῆς legere. Sed mutatione nihil opus est: nam si recte dicitur ἡ πάνυ τρυφή, τῆς ἄγαρ φιλονεικίας, & multa similia, quae hoc Dialogo iam vidimus; cur δὲ ἀληθῶς χαρακτὴρ quoque non dicatur, aequē ac Latine, qui vere, vel revera est character, causae nihil video. Cumque ὡς ἀληθῶς μήτηρ & similia vel Lexica habeant, & supra etiam in Iud. Voc. § 11, ὃ γλώσσης ἀληθῶς νόσημα ταῦ, nihil hic in Luciano mutaverim, etsi ἀληθῆς mollius procederet, & melius responderet τῷ ἀλλότρῳ, quod illico opponitur. REITZ.

ibid. Χαρακτὴρ) *Χαρακτῆρα esse notam, imaginem impressam*
vel insculptam, hoc Luciani loco, alioquē mox c. 44 occurrēte, item ex Philone, Aristotele, aliisque, monet lac. Elſner. ad Hebr. I. 2. REITZ.

Pag. 302. l. 1. Αἰσχίω) *Ad Συρίᾳ refertur. GUYET.*

ibid. Θηρίων — Δυσκληδονίστων) Simias intelligi, illud maxime suadet, quod Lucianus ἀποφ. cap. 17 hoc animal inter ea refert, quibus mane conspectis homines metuant, tanquam ὑπὸ πεντρῷ τῷ πρώτῳ καὶ Δυσφήμῳ κλεδονίσματι. Audacior aliquis forte ex hoc ipso loco ὄνομασθῆναι mutari velit in δρα-
δῆναι. Sed neque nominare infasti ominis res licet, ut lupum &c. Ceterum ad hanc matutinam deformitatem obiectam mulieribus pertinet popularium meorum proverbium, *serenos dies vesperi, mane autem formosos esse laudandos. GESN.*

ead. l. 2. Πρωταράρας — Δυσκληδ.) *Ex L. est illud πρωταράς.* In impressis πρὸ μιᾶς legitur. *Δυσκληδονίστων* autem ex W. & Ven. utraque. SOLAN. Non dubitavi vulgatam reiicere, cum duo Codd. meliorem & planiorem lectionem exhiberent, dum Solan. vel uno Cod. teste id factum voluit: versionem itaque similiter a me mutatam haud finistre interpretabitur Gesner. qui ex vulgata πρὸ μιᾶς ἄρας dederat, *ante horam primam*; nec poterat aliter. Verum etsi μιὰ pro πρώτῃ alibi inventiatur, apud Lucian. nondum observavi. REITZ.

ead. l. 7. Τὸν ὑψηλὸν) *Haec, ut multa alia, in hoc opusculo nec sana existimo, nec digna, quibus operosam faciam medicinam. Sed pro κάρον, κάρα legendum existimo. SOLAN.*

ead. l. 17. Ἐρυθαινεῖν) *Sic scribitur & mox c. 41 versus fini-
ubi & ipsa Fr. cum rel. ἐρυθαινουσίν habet, non ἐρυθρό. REITZ.*

Pag. 303. l. 8. Βραχὺ τῷ μετώπῳ) Frontem enim angustam veteres iuspiciebant. SOLAN.

ead. l. 11. Ἀνθοβαῖον) Quidni *purpurea* intelligamus? ἀνθος enim Graecis non minus, quam Latinis, *flos* audit *purpurae*, sive *purpurae succus optimus*, i. e. maxime saturatus, ut *flos lattis* vocatur, quod pinguissimum est in eo. Sicque mox ipse vers. fin. huius cap. πωφυροῦ ἄνθος ἐπιφοινίξῃ. Interdum tamen & ab effectu fit denominatio, i. e. id, quod purpura iam tinctum, vocatur floridum, propter laetum & florum similem colorem. REITZ.

ead. l. 12. Τὴρ τοῦ δοκεῖ γεγυμνῶσθαι) Fluctuabam, cum priore interprete putarem, negationem excidisse, verendumque adeo hunc locum, ne *nudae esse* videantur. Atque hanc rationem subiiciebat illud εἰς πρόφασιν obtentui & excusationi habent nebulam illam lineam & textilem ventum mulieres, ne *nudae dici* possint, quae vestimentum qualemque habeant. Sed re accuratius perpensa, nihil mutandum censui. Tribuit ipsis consilium, velle videri nudas, & tamen etiam obtentum, praetextum, excusationem, diverso nimis respectu: volunt videri *nudae* sui similibus lascivis, moechis; obtentum quaerunt apud virum, apud fevereiores &c. GESN. Si Gesner. vidisset μὴ in Cod. quodam esse, recepisset, credo, quia suspicionem suam, illud excidisse, confirmatam invenisset. Ego certe magis inclino ad id recipiendum, quia εἰς πρόφασιν δοκεῖ γεγυμ. non satis commode procedit sine negatione. Nihil tamen mutavi, ne contradicere meliori, sine summa necessitate, videar. REITZ. Si ex bono alioquin libro est illud μὴ, recipiendum omnino censeo. GESN. in Addend.

ead. l. 15. Μαζῶν, οὐς ἀεὶ περιφέρουσι δεσμότας) Huc pertinet locus Anacreontis Od. 20, καὶ ταύτην δὲ μαστὸν. L. Bos. Conf. Et. Δ. XII. Vox μαζῶν autem poëtica est, ut permultae aliae in hoc opusculo, quo grandius, ut putat, loquatur. SOLAN. Non quidem repugno Solano, μαστῶν legere iubenti in margine Iuntinae, ut infr. Dial. Meretr. XII ante med. Verum quia nulla ed. neque Cod. praeit, nihil muto. Et ipse Solan. a se dissentit in nota: quod cum nunc demum videam, infra l. c. disquiram, ac de differentia, quam inter μαζῶς & μαστῶς tradit Th. Magist. agam. REITZ.

ead. l. 17. Ἡρτημένας) Sic omnes edd. At O. & M. ἡρτημένους, quod observari utique meretur. SOLAN. Γυναικας intellege. Guyet. At iam, dicas, cum ἡρτημένους habeamus ex duabus Codd, nihil opus erit ad γυναικας referre. Sed recte con-

struxit Guyet. vulgatam, per hypallagen non insolitam: sic enim fere & ἐπιθέμενος construitur, ut Alciph. III, 1, p. 276; τὸ χείλη δὲ τὰ βόδα τῆς Ἀφροδίτης — ἐπιθέμενος, quod suo loco etiam apud Nostrum videbimus. Sic ἔξηρτημένος τὴν πάρεν in Vitar. auct. c. 7 pr. habuimus. Certe Long. Past. II, p. 42, πύρα ἔξηρτημένος, & Alciph. pag. 360, aliquis dixere: nec non ἐπικείμεται eadem ratione construi solet iuxta apud Nostrum. Alex. c. 3, ἐπικείμενος κόμην προσθετο. Sic ἀπέξυσταις τὴν αἰδῶ Alciph. 360 f. Ideoque vulgata hisce aliisque bene multis defendenda maneat intacta. REITZ.

Pag. 304. l. 1. Περὶ καρποῖς καὶ βρ. δράχ.) Ὁφεις vulgo vocabantur armillae illae. Vide Menandri fragm. p. 146, & Poll. v. Ἐπικάρπιοι etiam ὄφεις apud Philostr. p. 931. SOLAN.

ead. l. 13. Ἔξοδοι) De mulierum, cum foras in publicum prodirent, pompa, v. Casaub. ad Theophr. Char. 339. SOLAN.

ibid. Καὶ πᾶς θεατὴς ἐπιτρίβων τοὺς γεγαμηκότας, ὃν ἑίσαν
οἱ κακοδαιμονες ἀνδρες οὐδὲ αὐτὰ ισασι τὰ ὄνοματα, Κωλιά-
δας, εἰ τύχοι, καὶ Γενετυλλίδας, ή τὴν Φρυγίαν δαιμονα) Locus iste est mutilus, si quid in his video, & post γεγαμηκότας ponenda est hiatus nota. Nam Κωλιάδας & Γενετυλλίδες non sunt nomina eorum spectatorum, qui miseros maritos zelotypia conficiant, sed numinum cognomina, quorum lucos & templaque frequentabant Graecae mulieres. Deest igitur aliquid, ut si haec desint, aut tale quid: γεγαμηκότας, καὶ εἰς τὰ τε-
μένη φοιτήσεις τῶν θεῶν, ὃν ἑίσαν &c. Sic sensus constaret, qui nullus est, ut nunc legitur. PALM. Πᾶς θεός) In omnibus no-
stris libris πᾶς θεατὴς legitur, quod cum sequentibus pugna-
re, optime observavit Palmerius, ubi pro *spectatoribus*, θεοί
habemus. Lege ergo mecum, πᾶς θεός videtur enim respice-
re ad illud Menandri, — Ἐπιτρίβουσι δὲ ήμας οἱ θεοὶ Μάλιστα
τοὺς γύμνατας· αἱ γάρ τινα "Ἄγειν ἔστην ἐστ' ἀνάγκη· a
Strabone laudatum L. VII, p. 297 ed. Par. SOLAN. Etsi Sol-
iani emendatio minus violenta, & probabilior, quam Palme-
rii & Bergleri, quam statim subiiciam; nondum tamen eam
recipere sum ausus, cum quia non satis constat, quid Lucian.
reliquerit, tum quia versionem Gesneri, quae *spectatores* reti-
nuit, immutare nolim. Bergler. autem ad Alciph. III, 11,
ubi is scribit, καινοὺς δὲ ήμιν ἐπεισάγοντα θεούς — ποὺ γὰρ
ἔγα κατ' ἀγρὸν ιδρύσω Κωλιάδας ή Γενετυλλίδας, ita com-
mentatur: Coniungit haec nomina & Aristoph. in Nub. v. 52, ubi
iūdēm rusticus de similiter morata uxore conqueritur — & in Lyse-
strata initio, ubi dicitur, mulieres festinare, si vocentur ad eiusmodi

Venereos Deos, Ἡ's Πανδε, ἦ πλ Κωλιάδος, ἦ σ Γενετυλλίδος.
Nec non Lucianus in Amor. (h. l.) quo in loco & alia ita conve-
nunt cum Alciphronis hisce, ut imitatio facile appareat. — Unde
in Luciano sic lego: εὐθύς ἀπὸ τῆς οἰκίας ἔξοδοι, ἐπὶ δέας ἐπιτρί-
βουσαι τοὺς γεγαμηκότας, ὃν ἐνίων &c. vertoque: statim e domo
egressiones, quae maritos enecant, ad Deas, quarum infeli-
cies illi viri nec ipsa sciunt nomina, Coliadas, Genetyllidas.
In edd. locus est corruptus, quae, — εὐθύς — ἔξοδοι. καὶ πᾶς δεα-
τὴς ἐπιτρίβει τοὺς γεγαμ. — quasi spectatorum, nescio quorum,
ignorent eiusmodi uxorum viri nomina: quod quidem fieri potest;
sed commemorari nihil attinebat. Vidi hoc Palmerius; sed quaedam
excidisse putans, de suo addit totas septem voces. Sunt autem Κω-
λιάδες & Γενετυλλίδες epitheta Veneris, ambo secundum quosdam vete-
rum: aliqui ex iisdem Γενετυλλίδα comitem illius Deae faciunt.
Mens igitur Luciani satis appetat, & Solani correctio iam eo
magis placet. REITZ. Non dubito, quin ad Menandri locum
respxerit auctor, recteque adeo Solanus coniecerit. Forte u-
trumque servandum, δεατὴς & δέας, cui omitendo δεατὴς
occasione dedit potest. GESN. in Addend.

ibid. Γεγαμηκότας, ὥ) Hic aliquid deesse videtur. GUYET.
Certe aliquid deest, si ὃν ὄρόματα ad spectatores referendum:
at si emendatio in δεατὴς facta fuerit, nihil hic deerit. REITZ.

ead. l. 14. Ὡν ἐνίων οἱ κανοδαιμονες) Nihil certius Palmeria-
na suspicione. Quomodo supplendum videatur, quod deest,
interpretatione indicavimus, nempe εἴτε δέας προσαγόρευο-
σαι ἀπίσται, vel simili modo. GESN.

ead. l. 15. Κωλιάδας) Huius Veneris Coliadis templum erat
in vico Ἀναφλύστα, vide Euv. c. 6, Strab. IX, p. 398 D. Vide
& Pausan. p. 2, 1. De Dea Schol. Aristoph. ubi sacra Cereri
faciebant mulieres Athenienses. Vid. Polyaen. Strat. I, p. 27.
Conf. infra Ἀποφ. c. 11. SOLAN.

ibid. Εἰ τύχοι) Formula, εἰ τύχοι, valet exempli gratia, &
verti potest commode, ut puta. Quemadmodum vulg. Interpr. I Corinth. XV, 38, ita etiam Glossarium. Occurrit praeterea in Toxari c. 4 fin. L. Bos. Loquendi formula satis obvia,
non tamen ubique valet exempli gratia. Quin & si usus posceret
alibi significat, ut ap. Herodian. VII, 3, 4: μᾶλλον δὲ καὶ πρό-
χλοσις δέδοτο συκοφάνταις, εἰς τὸ — κινεῖν πράγματα προγο-
νικὰ, εἰ τύχοι, καὶ ἀγνωστα. Sic etiam in Nostro de Merced.
cond. cap. 3, ἐπὶ λευκοῦ ζεύγους, εἰ τύχοι, ἐξυπτιάζοντας, re-
cte Gesner. convertit, si res ita ferret. Hic tamen recte reddi-
cur exempli gratia. REITZ.

ibid. Τετευλλίδας) Genetyllis Veneris cognomina sunt ap. Aristophanem : de quibus vide Pausan. in Atticis. COGN.

Pag. 305. l. 1. Δυσέρωτα Κῶμον ἐπὶ τῷ ποιμένῳ) Quis ille κῶμος, quae comissatio esset, non excogitabam, cum ista interpretarer, licet de Lunae in Endymionem, aut Rheae s. magnaen matris in Attin, amoribus cogitarem. Deum Comum non intelligo ; de Deabus enim sermonem esse, appetet : nec invenio ubi, in qua vel homine vel Dea, δύσερως ille Deus Comus fuerit. GESN. Sed vid. Scholiaſt. qui ad Paridem refert REITZ. Omnium minime de Paride cum Scholiaſte ver. accipiam. Endymion, & Lunae ad illum κῶμος s. comissatio magis placebit, ut in rebus incertis, si quis conferre volet scenam enarratam a Luciano Φευδόμ. c. 39. GESN. in Addend.

ead. l. 4. Εἰθὲν) Vulgaram servavi, quia numerus librorum hanc exhibentium est maior : nam perinde est utro more scribas, modo enim εὐθὺς adverbialiter ponitur, modo εὐθύν. Εὐθὺς ita positum habuimus modo, pr. huius cap. Et c. 3, item cap. 18 f. Item cap. 12 pr. & Quom. Hist. cap. 40, Lexiphant. cap. 10, & infra Toxar. 32, Hermot. 33 ter, & cap. 38. Sic Alciphr. II, ep. 3 f. Γλυκέριον εὐθὺς πετομένην πρὸς ἡμᾶς — φέρου. Et I, 1, p. 6; sed εὐθὺς rurſus infra hoc cap. 42 f. apud Noſtrum. Item supra cap. 8 & 23, & Hermot. cap. 74. Quae si quis evolvere velit, nihil aliud differentiae inveniet, quam quod εὐθὺς sequente consonante scribatur, εὐθὺς sequente vocali, vel eiusmodi consona, cum qua & fine cacophonia coniungitur. REITZ. Nimis generaliter differentiam inter εὐθὺς & εὐθὺ negavi; sed aliquanto melius de eodem scripsi ad Gall. 1. Licet multa habeam, ubi confundantur : quae, si licebit, praemittam Indici Graeco ſeorsum edendo. IDEM in Add. & Corrig.

ead. l. 5. Μαχρὰ λουτρὰ, καὶ πολυτελῆς μὲν καὶ ἥδεια τράπεζα) Domi statim longa balnea, & sumtuosa ac suavis mensa. Sed cum non laudet illam mensam, qui potest esse ἥδεια; Repone ex Mf. καὶ πολυτελῆς τὴν Δία τράπεζα, & sumtuosa per Iovem mensa. GRAEV.

ibid. Νὴ Δία) Ita M. a recentiore manu. A prima enim ἥδεια videtur scriptum fuisse, uti & in reliquis libris : malo tamen illud τὴν Δία, quam καὶ ἥδεια vulgatum. SOLAN.

ead. l. 10. Απογεύονται) Hic aliquid desiderari videtur. GUYET.

ead. l. 11. Διηγούμεναι) Mendum haud dubie in hac voce latet. Agnoscunt tamen etiam O. & M. SOLAN. Potest defendi διηγούμεναι. Solent enim mulieres noctes, & somnia pra-

sertim, narrare in conviviis, quae forte ἐτερόχρονας ὄπιους aliquis dixerit. Sed narrantne mulieres honestae, & εὐσταθοῦς βίου, de quibus hic agitur, θηλύτητος εὐνήν γέμουσαν; Itaque sollicitor putare, non esse ab auctore διηγούμεναι, sed una syllaba minus διηγούμεναι. Quo in genere facilius peccari, per compendiariam scribendi rationem, appareat. Sic autem interpretarer, *Noctesne super haec enarro, & somnos cum diversi sexus corpore captos, & cubile muliebri molliti plenum? &c.* GESN. Si ex Ml. est διηγόμενα, quod in var. Lect. ex marg. A. i. proferatur, illud adoptaverim prae coniectura mea διηγούμεναι, quae eandem sententiam efficit. IDEM in Addend.

ibid. Τοὺς ἐτερόχρονας ὄπιους) Quasi aliud corpus habeant vigilantes & ornatae vestibus, aliud nudae & dormientes in lectis. An de colore intelligit? GUYET. Interpres, *diversorum corporum somnos*. Aliud enim corpus habent feminae vigilantes & ornatae vestibus: aliud, nudae & dormientes in lectis. Ovidius: *Pars minima est ipsa puella sui.* An de colore feminorum intelligendum Lucianus? MENAG.

ead. l. 13. Λουτροῦ) Consule Casaubon. ad Lamprid. Com-mod. cap. 2. SOLAN.

ibid. Ἐστὶ) *Ἐχει* legendum videtur. Sic interpres. GUYET. Nimirum opus habet, Benedictus & Obsop. Sed potiore iure Guyetus quaesisset, num opus habet, pro opus illi est, satis Latinum esset? Et si *ἐχει* substituit, saltē *χρέων* vel *χρέος*, pro *χρέοις*, adderet: at isthac voluit: verum nihil isthac emendatione opus est, cum *χρέοις τίνος*, i. e. *indigus alicuius rei*, probum sit, ut aliis testimonio docet Budaeus in Commentt. et si male exponit *χρέοις* in loco Philonis, quod merito correxit Steph. Thes. T. IV, p. 612. REITZ.

Pag. 306. l. 1. Εἰτ' οὐ δικαῖως) Refertur ex Menandro execratio in Promethea, quod feminas finxerit: sed versus, qui Iambi sunt, partim metro hic illic corrupto, partim alia confusione turbati, hoc qualicunque modo disponi possunt:

Εἰτ' οὐ δικαῖως προσπεπατταλευμένον
Γράφουσι τὸν Προμηθέα πρὸς ταῖς πέτραις,
Καὶ γίνεται αὐτῷ λαμπάς. ἀλλο δ' οὐδὲ οὐν
Ἄγαδόν. δι μισεῖν οὖμ' ἄπαντας τοὺς θεοὺς,
Τυναικας ἔπλασται, δι πολυτίμοτοι θεοί,
Ἐθνος μισαρόν. γαμεῖ τις ἀνθρώπων; γαμεῖ
Λάθριος. λοιπὸν γὰρ ἔπιθυμίαις. καὶ γαμπλίφ
Λέχει μοιχδε ἐντρυφῶν. εἰτ' ἔπιβουλαι
Καὶ φαρμακείαι, καὶ θέσαι, χαλεπάτατος

Lucian. Vol. V.

PP

Φθόνος, μεθ' οὐ ζῆ πάντα τὸν βίον γυνή.
In versu tertio pro vulgato γένεται, ex Basileensi scripti γίνεται.
In quinto quoque ἐπλασται, non, ut vulgo ἐπλασται, scriben-
dum. Septimum & octavum non habere suos numeros, pa-
lam est; at iis restituendis ita, ac a Menandro profecti sunt,
ego non sum. IENS. Locum integrum Menandri apponere o-
perae pretium est, qualem emendatum nuper edidit Anony-
mus eruditissimus:

Εἰτ' οὐ δικαίως προσπεπατταλευμένου
Γράφουσι τὸν Προμηθέα πρὸς ταῖς πέτραις;
Καὶ γίνεται αὐτῷ λαμπτὰς, ἀλλο δὲ οὐδεὶς
Ἄγαθόν; οὐ μισεῖν οἶμ' ἄπαντας τοὺς θεούς,
Τυραῖν ἐπλαστεῖν ὡς πολυτίμοι θεοί,
Ἐθνος μιαρὸν γαμεῖ τις ἀνθρώπων, γαμεῖ;
Λάθριοι τὸ λοιπὸν γέρες ἐπιθυμίας, Λάχης,
Ταμπλίῳ λέγεις δὲ μοιχδος ἐντρυφῶν,
Καὶ φαρμακεῖαι, καὶ νόσων χαλεπωτάτη
Φθόνος, μεθ' οὐ ζῆ πάντα τὸν βίον γυνή.

Nonne merito pingunt Promethea

* Clavibus affixum ad rupes Caucaſi?

Et Lampas tantum, nihil aliud boni,

Et sacratur? Quod omnes credo Deos odisse,

Mulierem finxit. Proh Dii immortales,

Gentem impuram! Uxoremne quisquam dicit? Uxorem?

Deinceps enim occultas ingruunt cupiditates, o Lache,

Et geniali lecto illudens adulter,

Et veneficia, & morborum gravissimus

Invidia, quacum mulier vivit per omnem aetatem.

Versionem huius πόστεως, & textum ipsum, edimus, ut ab A-
nonymo eruditissimo exhibitus est in Emend. in Menandri &
Philem. fragmenta p. 95 & 96. Notas etiam accipe: — [Lo-
cum hunc ex Luciano petitum non ex Grotii recensione, qui
in omnibus hic erravit, sed ex nostra edidimus, una cum ver-
sione. Clericus nihil hic de suo adduxit, praeterquam quod
γράφουσι, pingunt, ille eruditus transtulit, scribunt. Nihilne au-
diverat de Parrhasii tabula apud Senecam in Controversiis?
nil de Euanthis apud Achillem Tatium? Versu secundo
Grotius sic interpolavit,

Tί γίνεται αὐτῷ; λαμπτὰς, ἀλλο δὲ οὐδὲ οὐ

Ἄγαθόν.

Quid ab eo repertum? Fax. & nihil boni praeterea.

Non recte haec accepit vir magnus: neque enim γίνεται re-

pertum est Graecis unquam significat : neque faciem reperit Prometheus , sed ignem. Sententia est , quam nos in versione expressimus ; & nonne merito nihil boni ei obtigit , praeterquam Lampas ? Ubi *Lampadem accipe λαμπάδος ἀγῶνα* , *Lampadis certamen* , quod Athenis quotannis εν Προμηθεοῖς , in *Promethei festo* , celebrabatur. Vide accuratissimi Meursii Graeciam ferriatam in ΛΑΜΠΑΣ & ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ , qui omnia eo spectantia ibi collegit , excepto hoc ipso Menandri loco. Ex his autem colligas , solam Lampadodromiam Prometheo institutam fuisse , nulla sacrificia. Mox versu quinto , apud Lucianum est , *Γυναικας ἐπλασσεν* , unde Grotius refinxit *γυναικας ἐπλασσεν* nos opinor melius *Γυναικ' ἐπλασσεν* unicam enim formavit , non plures. Idem versu quarto , δι μισεῖν δ' οἷμ' interposuisse δ' ait , ad sensus connexionem. Atqui illud δὲ iam vērum senium , qui a me erutus est , impedit & corrumpt. Versus autem sequentes sic interpolavit :

Μάλ' ἄθλος· λοιπὸν γὰρ αἱ πίθυμίας
Γαμπλιῷ τε μοιχὸς ἐντρυφῶν λέχει.
Εἴτα δ' ἐπιβουλαῖ, φαρμακεῖαι, καὶ νόσων.
Χαλεπώτατος φθόνος, μεθ' οὐ ζῆ πάντα τὸν
Βίον γυνή. —

Μάλ' ἄθλος dicit se dedisse , pro λάθριος , quod nullo sensu legebatur. Sed veteres edd. habent λάθριοι. Unde nos pro καὶ , Λάθριος personam substituentes , cetera omnia quam proxime ad vulgatam scripturam reformavimus. Illa tantum εἰτ' ἐπιβουλαῖ , prorsus eiecimus ; quia & metro obsisterent , & impedirent , quo minus oratio per senarium clauderetur. Nam inconcinne prorsus Grotium postrema illa cum cauda protracta , res ipsa clamat. Sed nihil magis doleo , quam in foliocismum incidisse τὸν πάντα , qui νόσων χαλεπώτατος φθόνος ex conjectura edidit : hoc enim proinde est , ac si Latine diceres , *gravissima morborum invidia.*] — Hinc δαδούχος Prometheus apud Philostr. 602. SOLAN. * Clavibus. Sic scripserat Solanus , pro clavis , nesciebam num sua an Anonymi culpa. Quare editionem istius Anonymi , sive Phileleuth. Lipsiensis consului , eundemque errorem ibi inveni , & quid magis mirarer , dubitavi , eumne , qui sic verterit , an Solanum , qui id non monuerit. Si autem tantis viris sic semel peccare licet , mihi iam decies ita aberrare per festinationem licebit. REITZ.

ibid. Εἰτ' οὐ δικαῖος) In tot diversis conjecturis ac disputationibus virorum doctorum ad h. l. (quem sub n. 195 fragmentorum Menandri dedit post H. Grotium Io. Clericus) nihil

nobis videbatur melius, tuius certe nihil, quam redire ad principia, atque ut editi, ut interpretati sunt ii versus ab initio, ita eos repraesentare, de coniecturis eruditorum hominum suum cuique iudicium permittere. Pafsim metro laudati viri melius consulunt, sed ita, ut nulla sit earum emendationum, de qua affirmare audeas, sic e manu vel Menandri, vel nostri adeo auctoris, qui eum forte ex memoria laudavit, exiisse. GESN. Aliter quidem dividit hos versiculos lens. in plerisque edd. uno ductu exaratos, aliaque in iis partim recte corrigit; verum quia septimus & octavus ita non corrigebarunt, aliam iniimus viam, maxime ductum Solani sequentes, ut senarii omnes fierent. Sed plurimi iam ad senos pedes redacti erant in ed. P. & apud Menandr. quoque sic fuisse, probabile est, non vero, ut modo sex, modo septem, modo octo essent pedum. REITZ.

ead. l. 3. Καὶ γένετ') Lege καὶ γίνετ'. GUYET. Quod Guyet. monet, id edd. I. P. aliaeque iam habebant recte: & quia video, id saepe ab eo fieri, eiusmodi supervacaneas admonitiones potius omittemus; quia si quid vett. edd. rectius habent, id sponte sequimur, & in variantt. Le&t. annotamus. REITZ.